
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO TŘINEC 
MAGISTRÁT MĚSTA TŘINCE 
ODBOR PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

                                                         www.trinecko.cz                                                Strana 1 z 2 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    Profil zadavatele 
ZE DNE:    
ČÍSLO JEDN.: MMT/27669/2021  

 

Dotčení dodavatelé (E-Zak) 
SPIS. ZN.: MMT/21117/2021/04  
VYŘIZUJE: Kristina Pyšková  
TELEFON: 558 306 159  
E-MAIL: kristina.pyskova@trinecko.cz  
DATUM: 30-04-2021   

 

Vysvětlení č.2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 

práce 

vztahující se k veřejné zakázce „Parkovací automaty, Třinec - výstavba“ 

zadávané v souladu s ust. § 31 a dle obecných zásad stanovených v ust. § 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Zadavatel tímto deklaruje, 

že se nejedná o zadávací řízení vedené v režimu zákona o veřejných zakázkách. Zákon se 

použije pouze podpůrně a přiměřeně. Jedná se o zadávací řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu. 

 

Zadavatel na základě dotazu jednoho z uchazečů podává všem dodavatelům 
vysvětlení k zadávací dokumentaci 
 

Dotaz: 

1. Součástí zadávací dokumentace je pouze manuál od parkovacího automatu konkrétního 

výrobce a kromě něho nebude tuto specifikaci nikdo splňovat (např. jiné rozmístění 

ovládacích prvků, jiné rozměry atd.). Uchazeč by rád dodal parkovací automat 

světového výrobce, který splňuje normu ČSN EN 12414 (737080) Zařízení ke kontrole 

parkování vozidel – Automaty pro platbu a výdej parkovacích lístků a může být vybaven 

na přání zákazníka, různé čtečky, barva atd.  

Dotaz:  

Žádáme zadavatele o uvedení požadovaných konkrétních funkcionalit a vlastností 

parkovacích automatů tak, aby uchazeči mohli nabídnout odpovídající parkovací 

automat. 

 

Odpověď: 

1. V návaznosti na výše uvedený dotaz, zadavatel odkazuje na ustanovení bodu 2) Výzvy 

k podání nabídek, a to konkrétně na odstavec třetí, v němž je uvedeno:  

„Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných 

a doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní 

výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný 

standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií minimálně 

srovnatelnou.“ 

Technické parametry parkovacích automatů jsou blíže specifikovány v příloze č. 4 

projektová dokumentace v dokumentu AUTOMAT_technické_informace. Rozměry 

nejsou stanoveny konkrétně, ale jsou vyjádřeny tolerancí a omezeny pouze ve svých 

rozměrech. Rozmístění ovládacích prvků není taktéž striktně stanoveno.  

Nabídku automatů splňující normu ČSN EN 12414 (737080) zadavatel automaticky 

předpokládá, i když to v zadávací dokumentaci nezdůraznil. 

http://www.trinecko.cz/


 

IČ 00297313 
DIČ CZ00297313 

Č. ú. 1621781/0100  

IDDS 4anbqsj 
Fax 558 306 143 
Telefon 558 306 111 

www.trinecko.cz                                               Strana 2 z 2 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstávají beze změn. 

 

Za případné komplikace se omlouváme.  

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Rafał Zawadzki 

vedoucí odboru právního 

 


		2021-04-30T11:25:08+0200
	Mgr. Rafał Zawadzki




